
 

2025-26 İngilizce Hazırlık Sınıfı Ders Kitapları Duyurusu 

Ders Kitapları 

✓ Ders kitaplarının alımı için yüksekokul binamız içerisinde yayınevleri vasıtasıyla satış 

noktası kurulmuştur. Öğrencilerimiz kitaplarını 25-30 Eylül 2025 tarihleri arasında 

Yabancı Diller Yüksekokulu binasının 3. katında olan SFL306 nolu derslikte yayınevi 

tarafından kurulan satış noktasından kitaplarını set halinde satın alabilirler. 

✓ Öğrencilerimiz öncelikle hangi grupta (İngilizce Öğretmenliği veya diğer bölümler) 

olduğunu ve hangi seviyede (Elementary, Pre-Intermediate, Intermediate) hazırlık 

eğitimine başlayacağını 22 Eylül 2025 tarihinde ilan edilen öğrenci listesinden öğrenmesi 

gerekmektedir (Öğrenci Listesi için BURAYA TIKLAYINIZ). Satın alma işleminde bu 

bilgilerin doğru verilmesi çok önemlidir. 

✓ Öğrencilerimiz nakit veya kredi kartı ile ödeme yapabilir (Tüm kartlara tek çekim ve belirli 

kartlara taksit imkanı sunulmaktadır). 

Önemli Notlar:  

1. Her öğrenci sadece 1 set satın alacaktır. Her setin içerisinde yıl boyunca okutulacak tüm 

kitaplar mevcuttur. Örneğin, Pre-Intermediate seviyesinden başlayacak bir öğrencimiz 

sadece Pre-Intermediate setini alacaktır. Ayrıca devamındaki setleri almasına gerek 

yoktur. Zaten devamında okuyacağı Intermediate ve Upper-Intermediate kitapları da setin 

içerisinde olacaktır.  

2. İngilizce Öğretmenliği (ELT) bölümüne kayıtlı olup hazırlık eğitimi alacak öğrencilerimiz 

aşağıda belirtilen kitapların yanı sıra Advanced seviyesinde kullanılacak 2 adet kitabı 

online sipariş vererek daha sonra satın alacaklardır. Bu iki kitabın fiyatı ise ₺2.200’dir. 

Dolayısıyla ELT öğrencileri aşağıda belirtilen set ücretine ek olarak belirtilen ücreti 

ödeyerek 2 adet kitap daha satın alacaklardır.  

Aşağıda kitapların set fiyatı belirtilmiştir. 

INTEGRATED SKILLS DERSİ KİTAPLARI (YDY Binası, 3. Kat SFL306) 

Seviye Toplam Fiyat 

Elementary ₺6480 (4 kitap) 

Pre-intermediate ₺4860 (3 kitap) 

Intermediate ₺3240 (2 kitap) 

 

Takipte kalınız. 
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